
2 
 

 
Ražotājs saglabā tiesības jebkurā brīdī atjaunināt un grozīt 
jebkuru šīs instrukcijas daļu bez iepriekšēja brīdinājuma! 

 

 

 

 
 

 

AKB Wisdom Nano 

Chalkboard stikla 

tāfeles ar iebūvētu 

interaktīvo displeju 

lietošanas 

instrukcija 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Saturs 
 

I Sistēmas apraksts ........................................................................... 3 

1.1 Konferences sistēmas palaišana. ............................................................................................ 3 

1.2 Sānu rīkjosla.................................................................................................................................. 3 
1.2.1 Pamatdarbības. .......................................................................................................................................... 3 

1.3 Paziņojumu logs ........................................................................................................................... 8 
1.3.1 Loga izsaukšana. ....................................................................................................................................... 8 
1.3.2 Funkciju iespējas. ......................................................................................................................................8 

1.4 Statusa josla. ................................................................................................................................ 12 

1.5 Sistēmas iestatījumi. .................................................................................................................. 13 
1.5.1 Personalizācija. ......................................................................................................................................... 14 
1.5.2 Tīkls. ............................................................................................................................................................18 
1.5.3 Inteliģence. ................................................................................................................................................ 20 
1.5.4 Sistēma. ..................................................................................................................................................... 23 

II Programmatūras apraksts. ......................................................... 28 

2.1 Whiteboard. ...................................................................................................................................29 
2.1.1 Whiteboard palaišana. .............................................................................................................................. 29 
2.1.2 Papildiestatījumi. ....................................................................................................................................... 30 
2.1.3 QR kods. .................................................................................................................................................... 34 
2.1.4 Iespējas. .................................................................................................................................................... 35 

2.2 Dokumentu pārvalde. ................................................................................................................ 40 
2.2.1 Ievads. ...................................................................................................................................................... 40 
2.2.2 Failu klasifikācija. .................................................................................................................................... 40 
2.2.3 Papildiestatījumi. .................................................................................................................................... 43 
2.2.4 Ikonu izkārtojums/izskats. ..................................................................................................................... 45 
2.2.5 Rīkjosla. ................................................................................................................................................... 46 

2.3 VIP. ............................................................................................................................................... 47 
2.3.1 Apraksts. ................................................................................................................................................. 47 
2.3.2 Funkcijas. ................................................................................................................................................ 47 

2.4 Papildus aplikācijas ................................................................................................................ 50 
2.4.1 APK aplikācijas. ................................................................................................................................... 50 
2.4.2 "Peldošs" logs. ..................................................................................................................................... 50 



4 
 

I.Sistēmas apraksts 

 
 

1.1 Konferences sistēmas palaišana 

 
Pēc displeja ieslēgšanas, tiek atvērts konferences režīms. Bildē zemāk ir  redzama galvenā 
darbvirsma jeb "sākuma logs". 

 

 

 
 

1.2 Sānu rīkjosla 

 

 

1.2.1 Pamatdarbības 
 
 

Sānu rīkjoslas ir izvietotas kreisajā un labajā sānā. Uzkliķškiniet uz ,lai apskatītu rīkjoslu 

funkcijas. 

 

Sānu rīkjoslas iekļauj tādas funkcijas kā return (atgriezties), home page (galvenā darbvirsma), task 
(uzdevumi), annotation (anotācijas režīms), signal source (pieslēguma avoti) un notification center 
(paziņojumu centrs). 



5 
 

 
 
 

1. Return (Atgriezites) 

Nospiediet ,lai atgriezties vai izietu no esošās aplikācijas. 

2. Home (Galvenā darbvirsma) 

Nospiediet  ,lai atgriezties uz galveno darbvirsmu.. 

3.Task (Uzdevumi) 



6 
 

Nospiediet   ,lai pārietu uz uzdevumu pārvaldni, kur varat atvērt vai aizvērt jau atvērtās aplikācijas. 
( 1 )Pavelkot uz augšu uzdevumu sarakstā var redzēt visas palaistās 

aplikācijas. 
( 2 ) Piespiežot un pavelkot uz sāniem var izdzēst konkrētu aplikāciju vai nospiežot 
uz "CLEAR ALL" izdzēstu visus uzdevumus. 

（3）Nospiediet uz konkrētu aplikāciju, lai atgrieztos pie tās. 
 
 
 
 

 

4. Annotation (Anotācija) 
 

Nospiediet ,lai atvērtu anotācijas režīmu. 
 



7 
 

 
 
 

Rīkjoslas apraksts : 

 
 

 

 
Nospiediet ,lai atvērtu "rakstīšanas režīmu". Piespiežot zīmuli,var izsaukt papildus 
izvēlni  ,kur var izvēlēties zīmuļa krāsu un biezumu. 

 

 

Nospiediet  ,lai uzsāktu dzēšanu. ， 

Nospiediet ,lai uz brīdi pārslēgtos no anotācijas režīma neizejot no tā 
pavisam. 

Nospiediet   ,lai atvērtu anotācijas papildopcijas. 
 
 

 

Nospiediet   , lai skenētu QR kodu, ar kuru var dalīties un sinhronizēt datus ar  mobilo ierīci. 

Nospiediet   , lai atvērtu aplikāciju Whiteboard. 

Nospiediet   , lai aizvērtu anotācijas režīmu. 

 
5. Signal source(Pieslēgšanas avoti) 

 

  
Nospiediet ,lai apskatītu pieslēguma avotus, kur ir iespēja izvēlēties 
konkrēto avotu. 



8 
 

 

6. Notification panel (Paziņojumu logs) 

Nospiediet , lai parādītos paziņojuma logs,kas redzams attēlā zemāk. Paziņojumu centra logā 

iekļauts      Calendar (Kalendārs), Screen Lock(Ekrāna nobloķēšana), Energy Saving(Enerģijas patēriņa 

ekonomēšana), Screen Capture (Uztaisīt ekrāna bildi), Screen Recording(Ekrāna ierakstīšana), Camera 

(Kamera), Timer(Taimeris). 



9 
 

1.3 Paziņojumu logs 
 
 

1.3.1 Loga izsaukšana 

 
Nospiediet ,lai izsauktu paziņojumu logu. 

 

 

1.3.2 Funkciju iespējas 

 
1. Calendar (Kalendārs) 

Nospiediet ,lai atvērtu kalendāru. Kalendārā var arī veikt piezīmes. 

2. Screen lock(Ekrāna bloķēšana) 

Nospiediet    ,lai nobloķētu displeja skārienjūtību, displeja pogas un tālvadības 
pulti. Iespējamas 3 metodes displeja atbloķēšanai: 

（1） Paroles atbloķēšana: Nospiediet uz ekrāna, ievadiet skaitļus 2580, nospiediet OK, lai 

atbloķētu. (Lietotājs var uzstādīt arī savu paroli) 

（2） Atslēgšana ar tālvadības pulti: Nospiediet uz tālvadības pults pogu   
F9      ekrāna atbloķēšanai. 
（3） Pogu kombinācija izmantojot tālvadības pulti: Nospiediet divreiz signāla avotu 
pogu (Input), tad skaļuma palielināšanas pogu un atkal skaņas samazināšanu. 

3. Energy saving (Enerģijas ekonomija) 

 
Nospiediet ,lai ieietu ekrāna enerģijas taupīšanas režīmā. 



10 
 

4. Screen capture (Ekrāna bilde) 

Nospiediet   ,lai uztaisītu ekrāna bildi. 

5.Eye protection (Acu aizsardzība) 

Nospiediet   ,lai ieslēgtu/izslēgtu acu aizsardzības funkciju. 

6. Spotlight (Lukturis) 

Nospiediet   ,lai ieslēgtu lukturi.Lukturis var tikt izmantots noteikta 
materiāla izcelšanai. 

 

7. Camera (Kamera) 
 

Nospiediet , lai atvērtu kameras aplikāciju. 
 

8. Curtain (Aizkari) 

Nospiediet  ,lai atvērtu aizkaru funkciju. Izmantojot aizkarus, 
var paslēpt konkrēto objektu un pēc vajadzības to atvērt vaļā. 

 

9. Kustomizācija 

Nospiediet  ,lai pievienotu konkrētu aplikāciju. 
 

10. Spilgtuma un skaļuma regulēšana 

Spilgtuma regulēšana：Pieskaroties spilgtuma joslai var palielināt vai 
samazināt ekrāna spilgtumu.  

Skaļuma regulēšana：Pieskaroties skaļuma joslai var palielināt vai samazināt skaļruņu skaļumu. 
 

 
11. Paziņojumu logs 

 

Nospiediet ,lai atvērtu un apskatītu sistēmas aplikācijas paziņojumu logu. 



11 
 

 
 

 
 

 

 
 

12. Ātrās piekļuves aplikācijas 
 

 

( 1 ) Nospiediet uz ikonu, lai atvērtu kādu no aplikācijām 
 

 
 

( 2 )Nospiediet ,lai atvērtu pilnu aplikācijas sarakstu. 



12 
 

 

13. Apakšējā izvēlne 
 
 

 

OPS : Nospiediet     ,lai pārslēgtos uz iebūvēto (OPS) datoru. 
(Funkcija ir iespējama,ja papildus ir iegādāts iebūvēts dators) 

Izslēgšana : Nospiediet  ,lai izslēgtu ierīci. 

Iestatījumi : Nospiediet ,lai ieietu ierīces iestatījumos. 



13 
 

 

1.4 Statusa josla 
 

 

Statusa joslā tiek atspuguļota ierīces procesora temperatūra, tīkla savienojuma statuss 
u.c.. 

 

1. Savienots ar tīklu  

2. Nav savienots ar tīklu  

3.    parāda ierīces iekšējā procesora temperatūru. 

4. Nospiediet  . Velciet skaļuma joslu, lai pielāgotu sistēmas skaļumu. 

5. Nospiediet   . Pavelciet spilgtuma joslu, lai pielāgotu displeja spilgtumu. 

6. Nospiediet  . Iespēja mainīt sākumekrāna fonu. 

7. Nospiediet . Atveras avotu saraksts. 



14 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

1.5 Sistēmas iestatījumi 
 
 

Sistēmas iestatījumos ietilpst vispārējie, tīkla, laika, inteliģences, avotu un sistēmas 
funkciju iestatījumi. 

 

 

1.5.1 Personalizācija 

 
1. Vispārīgi 

 

Vispārīgos iestatījumos ir iespēja mainīt sistēmas skaļumu un spilgtumu, rediģēt sākumekrāna bildi, 

mainīt ierīces nosaukumu un skatīt sistēmas aplikācijas. 



15 
 

 
 

Equipment name : Lietotājam ir iespēja pārdēvēt ierīces nosaukumu. 
Network MAC : Iespēja apskatīt pie kāda konkrēta tīkla ir pieslēgts displejs. 

Power on screen : Lietotājam ir iespēja nomainīt ierīces palaišanas animāciju/bildi. 
Nospiediet Settings, lai uzstādītu animāciju vai bildi. (Sekojiet līdzi norādījumiem, kuri doti 
instrukcijā.) 

 
2. Tēma 

Lietotājs var pielāgot sev tēmu. Nospiediet uz kādu no četrām piedāvātajām tēmām, 
lai                        pārslēgtos uz : konferences, mācību , tehnoloģiju vai klasisko tēmu. 



16 
 

Konferences tēma 
 
 

 

Mācību tēma 

 



17 
 

Tehnoloģiju tēma 
 
 

 
Klasiskā tēma 

 
 

 
3. Sākumekrāna fons 

 
Sākumekrāna fons var būt gan dinamisks gan statisks ,vai arī ir iespēja pievienot savu bildi. 
Lietotāja pievienotā bilde būs saglabāta statiskos fonos, lai to idzēstu japiespiež -dzēst. 



18 
 

 
 

 

 

 
 

4.Displejs 
 
 

Eye protection function: kad ir ieslēgts,spilgtums tiek samazināts. 
Color temperature : pielāgot krāsu toni. 
Screen saver : kad tiek ieslēgts, pēc ekrāna aizmigšanas palaižas ekrāna enerģijas 
taupīšanas režīms. 
Replace: iespēja mainīt ekrāna saudzēšanas režīma animāciju. Lietotājs var dzēst vai 

pievienot savu statisko un dinamisko bildi. 



19 
 

1.5.2 Tīkls 
 

1. Vada tīkla pieslēgums 

Vada tīkla iestatījumos lietotājam ir iespēja apskatīt MAC adresi, IP adresi un citus 
tīkla iestatījumus. Automātiskā piekļuve IP adresei ir uzstādīta pēc noklusējuma un tādi 
parametri kā IP adrese un subnet mask var būt izmainīti manuāli (tikai tad, kad IP adresei ir 
atslēgta automātiska meklēšana). 

 

 

2. Bezvada tīkla pieslēgums 

 
Ieslēdzot bezvada tīkla savienojumu, automātiski parādās pieejamie bezvada interneta 
savienojumi. 

 



20 
 

3. Hot spot 
 

Lietotājam ir iespēja izveidot savu Hotspotu, kas nozīmē, ka citām ierīcēm ir iespējams 
pieslēgties pie ierīces pašizveidotā tīkla. 

 

 
 
 

4. Bluetooth 

 
Lai izveidotu Bluetooth pārraides funkciju var tikt izmantots Bluetooth savienojums. 

 



21 
 

1.5.3 Inteliģence 

 
Pie inteliģences iestatījumiem lietotājam ir iespēja uzstādīt bloķēšanas paroli, 

ieslēgšanas/izslēgšanas laiku, mainīt avotu iestatījumus u.c. 

1. Printēšanas iestatījumi 

 

 
2. Enerģijas taupīšanas režīms : Lietotājs var uzstādīt displeja "aizmigšanas" iestatījumus. Pēc 
displeja "aizmigšanas" automātiski ieslēdzas enerģijas taupīšanas režīms. Iespēja arī mainīt 
"taupīšanas režīma" bildi. 

 

 
 



22 
 

 

3. Ieslēgšana/izslēgšana pēc noteiktā laika : Lietotājs var uzstādīt konkrētu laiku, kad 

ieslēgt vai izslēgt ierīci. 
 

 
 

 

4. Channel settings (Avotu iestatījumi) 

Nospiediet , lai izvēlētos avotu, kuru vēlaties redzēt displejam ieslēdzoties, vai 

nospiediet  , lai rediģētu avota nosaukumu. 



23 
 

 
 

 

5. Drošības iestātījumi : Ir iespēja ieslēgt/izslēgt USB, displeja, aplikāciju un skārienjutības 

bloķēšanu. Lietotājam ir iespēja nomainīt paroli. Parole pēc noklusējuma ir 2580. 

 
 

 



24 
 

6. Papildopcijas : Lietotājam ir iespēja ieslēgt/izslēgt ieslēgšanas pogu, 

iznirstošo logu, sānu rīkjoslu, pielāgošanu vides spilgtumam, centralizētu kontroli, 

iekšējo procesora temperatūru, piecu pirkstu izslēgšanu,trīs pirkstu sekošanu u.c. 

 

 

 
 

 

1.5.4 Sistēma 

 
Sistēmas iestatījumos ir iespējams mainīt sistēmas valodu, laiku un datumu, veikt 
sistēmas atjauninājumus, skatīt sistēmas informāciju (versiju, atmiņu u.c). 

 

 
 

 

1. Valoda un ievade : Nospiediet   ,lai uzstādītu sistēmas valodu : (Chinese,Chinese 
Traditional, English,Arabic, Spanish, French, Italian, Japanese, Portuguese, Russian un citas 
9 valodas) kā arī ir iespēja izvēlēties klaviāturas izskatu. 



25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



26 
 

 
 
 

Nospiediet ,lai rediģētu laiku. 

 

 
 

Nospiediet ,lai nomainītu laika joslu. 



27 
 

 
 
 

3. Bilde : Šī funkcija var būt izmantota tikai pie konkrēta avota. Parasti tiek izmantots 
attēla kvalitātes un proporciju attiecību pielāgošanai. 

 

 

 

4. Skaņa: pielāgot skaņu un uzstādīt konkrēto skaņas režīmu. Var noteikt izejošās skaņas 
ierīci. 



28 
 

 

Skaņas režīms: klasiskais, televīzija, mūzika, teātris. Skaņas izejošās ierīces: skaļrunis, 
bluetooth,USB,TV. 

 
 

5. Sistēmas informācija : Lietotājs var apskatīt sistēmas versiju, iebūvētu atmiņas apjomu u.c.. 
 
 

6. System update (Sistēmas atjaunināšana): Sadalīts lokālā un tiešsaistes atjaunināšanā. 

 
(1) Restore factory settings: nospiediet Reset ,lai dzēstu visu un atgrieztos pie sākotnējiem 
iestātījumiem. 
(2) Local upgrade: Iespēja atjaunināt ierīci izmantojot USB ar konkrēto atjauninājuma 

versiju. 

(3) Online upgrade: Iespēja pārbaudīt un lējupielādēt atjauninājumus tiešsaitē. 



29 
 

 
 

 

 
 

Ⅱ Programmatūras apraksts 

2.1 Whiteboard 

 

2.1.1 Whliteboard palaišana 
 

 

 

Nospiediet  , lai palaistu "Whiteboard" aplikāciju jeb balto tāfeli. 

 

2.1.2 Papildiestatījumi 
 

Nospiediet ,lai atvērtu papildiestatījumus. 



30 
 

 
 

 

( 1 ) Faila atvēršana : Nospiediet  , lai atvērtu iepriekš saglabāto failu. Lietotājam 

ir iespēja atkārtoti labot un saglabāt jau iepriekš izveidotu failu. 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

(2) Faila saglabāšana : Nospiediet ,lai saglabātu darbu. 

(Lietotājs var rediģēt nosaukumu, mainīt faila formātu un kā arī izvēlēties glabāšanas vietu.) 

 

 

 

 

 

 

(3) Eksportēšana : Nospiediet   ,lai eksportētu Whitebordā izveidotu darbu *.jpg 

formātā. Var izvēlēties glābāšanas vietu faila eksportēšanai. 
 
 
 



32 
 

( 4 )Ievietošana : Nospiediet   ,lai atvērtu bildi no krātuves. 
 
 
 
 

 

 
( 5 ) E-pasts: Nospiediet  ,lai pārietu uz faila sūtīšanu pa e-pastu. Izmantojot šo 
funkciju pirmo reizi, lietotājam ir jāizveido e-pasta sūtītāja lietotāju kā parādīts bildē zemāk. 

 
 



33 
 

 

( 6 )Nospiediet , lai atvērtu tīkla koplietošanas un rakstīšanas režīma iestatījumus. 

Tīkla koplietošanas iestātījumi ir sadalīti tīkla koplietošanā vai lokālajā koplietošanā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Raksīšanas režīms sadalīts standard mode(viena rakstāmā režīmā) un double pen mode (divos 
rakstāmos režīmos). 

 
 
 
 
 
 

 



34 
 

(7) Par : Nospiediet ,lai apskatītu versijas inofrmāciju. 
 
 

 

(8) Iziešana no Whiteboard : Nospiediet    , ja vēlāties iziet no Whiteboard. Ja jau tajā ir 
uzsākts darbs, vispirms lietotājam būs iespēja to saglabāt vai izdzēst. Ja darba lapa ir tukša, 
lietotājs var iziet no Whiteboard bez papildus apstiprinājuma. 

 
 



35 
 

2.1.3 QR kods: 

 
 

Nospiediet  ,lai ģenerētu QR kodu pašreizējam darbam. 
(Ierīcei jābūt pieslēgtai pie tīkla,lai ģenerētu QR kodu) 

 

 

 
 



36 
 

Pēc QR koda ģenerācijas ir iespējams uzstādīt tam paroli. Nospiediet uz 

"piekaramo atslēgu", lai uzstādītu paroli. Nākamo QR kodu skenēšanu 

varēs veikt tikai ievadot lietotāja uzstādīto paroli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
2.1.4 Iespējas 

 

 
1. Zīmuļa iespējas 

 

 

(1) Nospiediet   ,lai atvērtu zīmuļa papildlogu. 

(2) Mainiet zīmuļa biezumu un krāsu. 



37 
 

Nospiediet uz vienu no baltiem punktiem, lai izmainītu zīmuļa biezumu. Lai izvēlētos 
zīmuļa krāsu, nospiediet kādu no krāsas kvadrātiem. Var izvēlēties vajadzīgo krāsu atverot 
paletes režīmu. 

 

 

2. Dzēšgumija 

(1) Klasiskā dzēšgumija : Nospiediet ,lai uzsāktu "klasisko" dzēšanu. 

(2) "Apvilkta" dzēšgumija : Nospiediet ,lai izdzēstu konkrētu objektu,vienkārši 

apvelkot tam apkārt. 

 
 
 

3. Nospiežot lietotājam ir iespēja mainīt tāfeles fonu. 



38 
 

(1) Fona krāsa 

 

 

 
(2) Fona forma 



39 
 

(3) Fona bilde 

 

4. Darbības atgriešana un atjaunošana 
 

(1) Darbības atcelšana: Nospiediet  ,lai atceltu pēdējo darbību; 

(2) Atjaunošana: Nospiediet  ,lai atjaunotu iepriekš atceltu darbību. 
Atcelšanu un atjaunošanu ir iespējams veikt līdz 50 darbībām. 
5. Izvēlnes funkcija 

 

Nospiediet ,lai mainītu "rakstīšanas" uz "izvēlnes" režīmu. 
Piemēram, ir iespēja pārvietot, dzēst, kopēt vai ievietot, pagriezt vai pietuvināt konkrētos objektus. 

 

 

 

 



40 
 

(3) Lapu izdzēšana: Nospiediet ,lai izdzēstu konkrēto darba lapu. 

6. Slīdnes dzēšanas funkcija. 

 

Nospiediet  ,lai parādītos "slīdnis"  . Lai izdzēstu visu lapu, pavelciet 
uz labējo sānu. 

 
7. Apakšējas izvēlnes izvietojumu maiņa 

Nospiediet    ,lai nomainītu apakšējās izvēlnes izvietojumu. 

8. Lapu priekšskatījums 
 

(1) Atvērt darba lapu iznirstošo logu: Nospiediet  ,lai redzētu visas 

izveidotās darba lapas. 

(2) Lapu pievienošana: Nospiediet     ,lai pievienotu darba lapu. 

 

Nospiežot uz kādu no ir iespēja pāriet starp darba lapām. 



41 
 

2.2 Dokumentu pārvalde 

 
2.2.1 Ievads 

 

1.Nospiediet  , lai atvērtu failu pārvaldīšanas krātuvi. Kreisajā sānā 
var izvēlēties iekšējās vai ārējas atmiņas krātuves. 

 

 
2.2.2 Failu klasifikācija 

1. Lietotājam nospiežot "Document", galvenais saturs ir: Word, EXCEL, PDF,TXT formāta faili. 
 



42 
 

2. Lietotājam nospiežot "Image" , var apskatīt bildes formātu. 
 

 

3. Lietotājam nospiežot "Audio", var apskatīt audio faila formātu. 
 

4. Lietotājam nospiežot "Video" ir iespēja apskatīt videofaila formātus. 

 



43 
 

5. Faila meklēšana : Ievadot nosaukumu meklēšanas logā, lietotājs var atrast 

vajadzīgo failu. Atrastais fails būs redzams galvenā satura logā, kā tas ir 

redzams bildē zemāk. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

6. Atlase 

Nospiediet  , lai kārtotu failus. Pastāv četras kārtošanas metodes : pēc lieluma, pēc 
nosaukuma, pēc tipa un pēc datuma. 

 
 

 



44 
 

2.2.3 Papildiestatījumi 
 

Nospiediet    , lai atvērtu papildopcijas, kur ir tādas iespējas kā ikonu 
izmēru pielāgošana, failu izlases izveidošana un informācija par versiju. 

 
 
 

1. Ikonu iestatījumi 
 

Lietotājam ir iespēja mainīt failu pārvaldnē teksta šrifta lielumu un fona krāsu. 

 



45 
 

 
 
 

2. Atlase 

 

 
(1) Failu krāšana : Izvēlaties failus, kurus vēlaties "uzglabāt" kopā. 
(2) Failu skatīšana : Lai apskatītu/atvērtu failu , lietotājam ir jānospiež divreiz. 

(3) Atlases izdzēšana : Nospiediet uz faila ,tad nospiediet "Remove Favorites", lai izdzēstu 

to. 

 

(4) Iziešana no atlases : Nospiediet ārpus "Favorites" , lai izietu no "Atlases". 



46 
 

3. Par 
 
 

Lietotājs var apskatīt krātuves versijas informāciju. 
 
 
 

2.2.4 Ikonu izkārtojums/izskats 

 
1. Ikonu izmērs 

Ikonas var būt sadalītas lielās un mazās ikonās. 
 
 

 



47 
 

2. Saraksts 
 

 

2.2.5 Rīkjosla 

 
1. Vairākkārt iespējama izvēle 

Nospiediet ,lai izvēlētos vairākus failus vienlaikus. 

1. Papildlogs 

Pēc failu izvēles parādīsies papildlogs, kur ir iespēja kopēt, izgriezt, izdzēst, rediģēt, 
saspiest, šifrēt un "savākt" failus. 



48 
 

2.3 V I P 

 

2.3.1 Apraksts 
 

Nospiediet  , lai atvērtu aplikāciju. 

 

Tēmas ir sadalītas vairākos moduļos : "sveiciena" modulis, "nozares" tēma un 

paraksta attēls. Lietotājs var pielāgot tēmu, rediģēt utt.. 

 
2.3.2 Funkcijas 

 
Atveriet kādu no tēmām, lai uzsāktu rediģēšanu. 

 

 

 



49 
 

1. Teksta redaktors : 

( 1 ) Nospiediet   ,lai uzsāktu teksta ievadi. Tekstam ir iespēja 
izvēlēties krāsu,biezumu un izmēru. 

 
 

（2） Nospiediet un pieturiet teksta logu augšpusē, lai izsauktu rediģēšanas 

izvēlni. Parādās iespējas tekstu izgriezt,kopēt,dzēst u.c.. 

 

（3） Saglabāšana : Nospiediet lejā ,lai saglabātu tēmu. 

2. "Paraksta" režīms 

Lai uzsāktu paraksta veidošanu vienkārši pieskarieties tajā vietā, kur vēlaties 
veidot parakstu un sāciet zīmēt. 



50  

(1) Nospiediet , lai izvēlēties tintes krāsu un biezumu. 
 
 
 

 
 

( 2 ) Dzēšana : Nospiediet   ,lai pavisam nodzēstu parakstu. Nospiediet , 
lai izsauktu dzēšgumijas režīmu. 

 

 

(3) Nospiediet  , lai saglabātu darbu. Ja ir pieslēgts tīkla savienojums, 

lietotājs var izmantot QR kodu, lai apskatītu un lejupielādetu saglabāto tēmu 

uz mobilo ierīci. 
 
 
 

 



51  

2.5 Papildus aplikācijas 
 

 
2.5.1 APK aplikācijas 

 

Nospiediet   , lai redzētu visas aplikācijas. Lietotājam ir iespēja bezmaksas 

lejupielādēt un instalēt aplikācijas izmantojot APKPure aplikāciju veikalu. Pēc noklusējuma 

APKPure nav uzstādīts uz ierīces. Lietotājam to ir jāinstalē pašam. 
 
 

 
 

 

2.5.2 "Peldošs" logs 

1. Ikona  , kuru var brīvi pārvietot uz darbvirsmas. Nospiediet uz ikonu, lai ātri piekļūtu 
noteiktām aplikācijām. Lietotājs var veikt izmaiņas, pievienojot un izdzēšot konkrētas 
aplikācijas. 

 

2. Pievienošana : Nospiediet        un izvēlaties aplikāciju, kuru vēlaties pievienot "peldošajai" 
izvēlnei. 

3. Izdzēšana: Piespiežot jebkuru aplikāciju, parādīsies  , ar kuru palīdzību varēs 
izdzēst   konkrēto aplikāciju. 



51  

  

Add (Pievienot) Delete (Izdzēst) 


